
Pytania do postępowania: ZP/17/2024 

Wymiana stolarki okiennej drewnianej na pcv w lokalach mieszkalnych zarządzanych 

przez MZB 
 

Pytanie 1 

Proszę o podanie informacji dla zadania 1: 

- które parapety wewnętrzne podlegają wymianie wraz z podaniem długości parapetu  

i szerokości oraz czy nowe parapety mają być drewniane czy mogą być PCV 

- czy parapety zewnętrzne podlegają wymianie jeśli tak to proszę o podanie wymiarów  

z podaniem długości i szerokości oraz których okien dotyczy wymiana 

- jeśli po wymianie okien należy przemalować szpalety okienne to proszę o podanie szerokości 

szpalety zewnętrznej i wewnętrznej 

- przy oknach skrzynkowych należy przewidzieć uzupełnienie parapetu w związku ze zmiana 

grubości okien , które to okna i jaka będzie wstawka czy tez będzie wymiana parapetu na nowy 
 

ODPOWIEDŹ 

Dla wymienionych adresów wymiana parapetów wewnętrznych :Wałowa 47/3, Kołłątaja 3/2, 

Dąbrowskiego 18/2, Lwowska 3/1, Dąbrowskiego 18a/11, Dąbrowskiego 32/1a, Kołłątaja 3/3, 

Westwalewicza 4/1, Prusa 11/10, parapety mogą być PCV 
 

-długość  parapetu przyjąć 5 cm szersze jak szerokość okna, 
 

- szerokość parapetu jak i szpalet okiennych, dokonać przy pomiarze z natury , do wyceny 

przyjąć średnią szerokość parapetu ok 30 cm, szerokość szpalet po 20 cm ( 20cm wewnętrzna, 

20cm zewnętrzna) 
 

- okna skrzynkowe występują w mieszkaniach przy ul. Wałowej 47/3 oraz ul. Prusa 11/10, 

Kołłątaja 3/2, Kołłątaja 3/3, 
 

UWAGA! Przed zleceniem wykonania stolarki do produkcji konieczne jest dokonanie pomiaru 

z natury przez przedstawiciela producenta stolarki 
 

Pytanie 2 

Proszę o podanie informacji dla zadania 2: 

- które parapety wewnętrzne podlegają wymianie na nowe wraz z podaniem długości parapetu 

i szerokości oraz czy nowe parapety mają być drewniane czy mogą być PCV 

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne nie podlegają wymianie. Jeżeli podczas wymiany stolarki 

okiennej zajdzie konieczność, istniejące parapety należy ostrożnie zdemontować i zamontować 

ponownie po wymianie stolarko okiennej 
 

- czy parapety zewnętrzne podlegają wymianie jeśli tak to proszę o podanie wymiarów  

z podaniem długości i szerokości oraz których okien dotyczy wymiana. 

Odpowiedź: Parapety zewnętrzne nie podlegają wymianie. Jeżeli podczas wymiany stolarki 

okiennej zajdzie konieczność, istniejące parapety należy ostrożnie zdemontować i zamontować 

ponownie po wymianie stolarko okiennej 
 

- po wymianie okiennie jak wynika z opisu należy przemalować szpalety okienne proszę  

o podanie szerokości szpalety zewnętrznej i wewnętrznej . 

Odpowiedź: Szpalety mają szerokość od 15 cm do 30 cm. 

- przy oknach skrzynkowych należy przewidzieć uzupełnienie parapetu w związku ze zmiana 

grubości okien , które to okna i jaka będzie wstawka czy tez będzie wymiana parapetu na nowy 

Odpowiedź: W mieszkaniu Krakowska 27/2A przy wymianie okien skrzynkowych należy 

uwzględnić uzupełnienie parapetu tzw. wstawką zgodnie opisem w pkt. V SWZ. Koszt montażu 

tzw. wstawki należy wliczyć w cenę okna. 

 

Tarnów, 14.10.2024r.  
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